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Dzisiaj o godz.1400 msza święta dla dzieci najmłodszych czyli przedszkolnych oraz  
klas 1, 2 i 3.  Takie msze święte będą doprawiane w pierwszą i trzecią niedzielę 
miesiąca. 
 
 

O godz.1500 msza święta w intencji RóŜ RóŜańcowych i zmiana tajemnic róŜańcowych.  
 
 

W poniedziałek po wieczornej mszy świętej  spotkanie rodziców dzieci klas 3, które 
przygotowują się do Pierwszej Komunii Świętej. 
 
 

W piątek msza święta szkolna o godz.1630 odprawiana będzie w intencji wszystkich 
dzieci.  Obowiązkowy udział mają dzieci klas 3. 
 
 

W przyszłą niedzielę kolejna akcja poboru krwi. Od godz.900 do 1300 moŜna w „domu 
parafialnym”  moŜna oddać honorowo krew. NaleŜy mieć ze sobą dowód osobisty. 
 
 

W sobotę 18 września z okazji święta Stanisława Kostki, patrona młodzieŜy, 
organizowana będzie Piesza Pielgrzymka na Górę Świętej Anny. Powrót autobusowy. 
Młodzi, którzy zdecydują się na udział w Pielgrzymce proszeni są o zgłaszanie się                 
u księŜy wikariuszy. 
 
 

Parafialny Zespół CARITAS w październiku organizuje Loterię Fantową. Wolontariuszki  
mając parafialne upowaŜnienie będą prosiły w róŜnych miejscach o dary na loterię. 
Prosimy o zrozumienie i o pomoc. 
 

 
Dzisiaj pierwsza niedziela  miesiąca. Tradycyjnie prosimy o dowolną ofiarę na róŜne 
prace prowadzone przy kościele. W minionych miesiącach ze względu na róŜne zbiórki 
na misje, dla powodzian nie prosiliśmy o ofiary kościół.  Jesienią chcemy wykonać 
prace dekarskie na kaplicy Miłosierdzia BoŜego i na domu parafialnym, prowadzone są 
prace przy uszczelnianiu ocieplenia sufitu kościoła i przygotowujemy się równieŜ do 
malowania kościoła.  Bóg zapłać za wszelkie ofiary i zrozumienie! 
 
 

Dzieci jak  zwykle maja swoje „ziarenka”.  Dzieci zbierają je lub wklejają do zeszytów.  
Kto chce moŜe u progu roku szkolnego wesprzeć zakup materiałów dla dzieci czyli 
„ziarenek”, obrazków na adwent, na naboŜeństwa róŜańcowe, naboŜeństwa majowe i 
wielkopostne. W ciągu roku jest to koszt około dwóch tysięcy złotych. Przed ołtarzem 
wystawiona jest na ten cel skarbona. Bóg zapłać i za te ofiary.  
 
 

W  kiosku do nabycia prasa katolicka i podręczniki do nauki religii. 
 


